
                                                                          PPRROOPPOOZZIICCEE  OOKKRRSSKKOOVVÉÉHHOO  KKOOLLAA  RREEGGIIOONNUU  ÚÚPPIICCKKOO  

  

ŠŠ    PP    LL    HH 

 

Pořadatel:   ZŠ Úpice-Lány 

 

Termín:                             čtvrtek 22.02.2024  
                                            13.00 hodin 

 

Místo:                tělocvična ZŠ Úpice-Lány 
 
Ředitel závodu:  Jakub Huček 
 
Hlavní rozhodčí:  Martin Kejzlar 
 
Počtářská komise:       Iveta Votočková, Jakub Huček 
 
Startér:   Martin Kejzlar 
 
Zapisovatelky:   4 žákyně u 4 rozhodčích 
 
Časoměřiči:   z každé školy časoměřič 

 

Přihlášky:                        telefonicky nebo e-mailem do 21.02.2024 na janeckova@zsul.cz 
                                    Zároveň s přihláškou zasílejte e-mailem jmenný seznam závodníků. 
 
Prezentace:                  Originál soupisky  potvrzený razítkem školy s podpisem  
                                            ředitele školy předá vedoucí družstva nejpozději 10 minut před               
                                            zahájením závodu zapisovatelce. Mimořádně lze opravy v soupiskách  
                                            učinit v den závodu. 
 

 
Kategorie :   žákyně r. nar. 2016 a ml. žáci r. nar. 2016 a ml. 
    žákyně r. nar. 2015  žáci r. nar. 2015 
    žákyně r. nar. 2014  žáci r. nar. 2014 
                                            žákyně r. nar. 2013  žáci r. nar. 2013 
    žákyně r. nar. 2012  žáci r. nar. 2012 

     
Podmínka startu:  
* V každé kategorii mohou za školu startovat maximálně 3 závodníci. 
* Pouze žáci 1.– 5. ročníku! 

* Povolení ostaršení závodníka, který nestartoval v jiné kategorii! 
                           
 



 

Technická ustanovení: 
* Jedná se o šplh na tyči s přírazem. 
* Děti narozené v roce 2015 a mladší šplhají do výše 3 m, děti narozené v letech 
   2014–2012 šplhají do výše 4,5 m. 
* Před startem se může závodník jednou rukou držet tyče. 
* Čas  se zastavuje, dotkne-li se závodník alespoň jednou rukou značky nebo nad 
   značkou určující  šplhanou výšku. 
* Každý závodník má dva pokusy. 
 
Způsob hodnocení:   
* Ve všech kategoriích se každé škole počítají dva nejlepší časy u dvou různých závodníků. 
* Vítězí škola s nejnižším součtem časů. 
* Pokud nemá škola v dané kategorii dva závodníky, počítá se chybějícímu  závodníkovi čas 
    posledního bodovaného závodníka z výsledkové listiny + dvě sekundy. 
 

Odměny a ceny:   
* Vítězná škola obdrží putovní pohár. (Pohár dodá ZŠ Úpice-Lány.) 
* Každá škola obdrží diplom. 
* Nejlepší jednotlivci v každé kategorii obdrží diplom. 
 

Poznámky:          
* S sebou obuv na přezutí do tělocvičny. 
* Vyhlášení výsledků 20 minut po skončení závodu. 
* Vysílající složka potvrdí zdravotní způsobilost závodníků. 
* Dozor nad žáky po dobu dopravy na soutěž, ze soutěže a na vlastní soutěži zajišťuje 
   v plném rozsahu vysílající škola (Vyhláška MŠMT ČR  č.55/2005 § 7 odst. 2). 
* Soutěž není pojištěna. Účastníci nejsou pojištěni proti ztrátám a zraněním, a pokud 
   způsobí jakékoliv materiální škody, uhradí je z vlastních nákladů. 
* Každé družstvo startuje na vlastní náklady. 
    
 

Informace:    Vendula Janečková, ZŠ Úpice-Lány,  č. t.: 499 881 124, 
                           e-mail: janeckova@zsul.cz 


